duas p'tes manerii predicti tenendum eidem WILLI'MO de capitali-

bus dominis feodi illius tota vita ipsius WILLI'MI Et post integre

remaneant ELIZABETH uxori Ricardi de Haryngton filii Jacobi de

Haryngton militis et heredibus ipsius ELIZ: Et sine herede

ELIZ: tune heredibus predicti WILLI'MI et sine herede WILLI'MI

tune predicto Ricardo et heredibus et sine herede predicti Ricardi

tune Jacobo de Haryngton militi et heredibus imp'petuum Et

concesserunt etiam tertiam p'tem predicti manerii tenendum eis-

dem Ricardo et ELIZABETH et heredibus ipsius ELIZ: et sine herede

ELIZ: tune WILLI'MO filio HUGONIS DE BRADSHAGH et heredibus
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et sine herede WILLI'MI filii HUGONIS tune heredibus predict!

Ricardi et sine tune predicto Jacobo Haryngton et heredibus suis

imp'petuum virtute cujus concessions idem WILLI'MDS DE BRAD-

SHAGH chivaler fuit inde seisitus in D'nico suo ut de libero tene-

mento et obiit inde et quod predictum manerium integrum tenetur

de D'no Rege ut de ducatu suo Lancr in socagio et per servi-

tium 20s
per annu Et quod valet per annu ultra reprisas 40

marc Item dicunt q'd Ricardus de Pilkington de Blakerod et

Henricus de Lever dudum fuerunt seisiti de manerio de Westley

per quandam cartam suam cujus dat: est apud Westley die Lune

prox: post festum apostolorum Petri et Pauli anno Henrici quinti

tertio dederunt predicto WILLI'MO DE BRADSHAGH chivaler et

JOHANNE uxori ejus tenendum eisdem et heredibus imp'petuum
virtute cujus fuerunt seisit: iude WILLIAMus obiit quod manerium

tenetur de d'no Rege in capite per servitium militare ut de ducatu

suo Lancr et per servit: 6d annuatim solvend: et valet per annum
nltra reprisas 2011 Item predicti Willi'mus [sic ? Ricardus] de

Pilkington et Henricus de Lever per cartam sup'ius dederunt

predictis WILLI'MO DE BRADSHAGH et JOHANNE uxori sue omnia

messuagia et terras que habuerunt ex dono eorum in Penyngton

que tenentur de hered: Willi'mi Botiller chivaler defuncti per ser-

vitium militare et per servitium 12d annuatim solvend: Et quod
valent per annum ultra reprisas 3H 6s 8d Item predictus WILLI'-

MUS DE BRADSHAGH obiit seisitus in dominico suo ut de feodo de

certis messuagiis et terris in villa de Turton que tenentur de Hen-

rico de Torbok chivaler in socagio et per redd: 9d
per annum et

valent per annum ultra reprisas 40s Et obiit die Mercurii prox:

ante festum S'ti Wiifridi Episcopi anno Henrici quinti tertio Et

quod predict: ELIZ: uxor Ricardi de Haryngton est filia et heres